
Τετάρτη, 03 Οκτωβρίου 2018 13:54 |  

ΑΔΑ: 62ΖΦΩΛ5-ΘΕ9 

Λίμνη, 03 Οκτωβρίου 2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΜΑΝTΟΥΔΙΟΥ – ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ταχ.Κώδικας: 340 05 Λίμνη 

Πληροφορίες: Μαθά Αθηνά 

Τηλ.: 22270 31603 

Fax: 22270 31012 

e-mail: dimos@malian.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «Διακοπή μαθημάτων την 04/10/2018 όλων των σχολικών μονάδων της 
Δημοτικής Ενότητας Κηρέως του Δήμου Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας 
Άννας» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ 

Αριθμ. 891/2018 

Ο Δήμαρχος Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας 

Έχοντας υπόψη: 

1. άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε 
με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 

2. Την παρ.1 του άρθρου 282 & την παρ.27 του άρθρου 94 του Ν.3852/2010 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.Δ. 201/1998 

4. Τις επιπτώσεις από τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες που επικράτησαν (πλημμύρες 
& καταστροφή οδικού δικτύου) στα διοικητικά όρια του Δήμου μας και έχουν 
δημιουργήσει σοβαρά προβλήματα στις σχολικές μονάδες της Δημοτικής Ενότητας 
Κηρέως. Οι ανωτέρω σχολικές μονάδες χρήζουν επισκευής, συντήρησης & 
καθαρισμού και το οδικό δίκτυο δεν έχει αποκατασταθεί πλήρως, ώστε να 
εξασφαλίζεται η ακίνδυνη και ασφαλής προσέλευση των μαθητών στα σχολεία.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Τη διακοπή των μαθημάτων για την Πέμπτη 04/10/2018 όλων των σχολικών μονάδων 
που βρίσκονται εντός των διοικητικών ορίων της Δημοτικής Ενότητας Κηρέως του 
Δήμου Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας, λόγω επιπτώσεων από τις δυσμενείς 
καιρικές συνθήκες που επικράτησαν (πλημμύρες & καταστροφή οδικού δικτύου). Οι 
ανωτέρω σχολικές μονάδες χρήζουν επισκευής, συντήρησης & καθαρισμού και το οδικό 
δίκτυο δεν έχει αποκατασταθεί πλήρως, ώστε να εξασφαλίζεται η ακίνδυνη και ασφαλής 
προσέλευση των μαθητών στα σχολεία. 

 

Ο Δήμαρχος 

Μαντουδίου-Λίμνης-Αγίας Άννας 

Χρήστος Καλυβιώτης 

 

mailto:dimos@malian.gov.gr
http://www.malian.gov.gr/index.php

